第１２回 移動容器規格委員会決議事項の確認

決議番号 議案、資料番号及び決議の要件 決議結果

１

議案：第 11 回移動容器規格委員会議事録（案）の承認

資料：資料 12-1

出席委員全員（12 人）の賛成

可決

２

議案：技術基準整備 3カ年計画（平成 22～24 年度）

資料：資料 12-2

出席委員全員（12 人）の賛成

可決

３

議案：容器等製造業者登録基準改正に係る書面投票、書面投票実施期間及びパブ

リックコメント実施期間の承認

資料：資料 12-3

出席委員全員（12 人）の賛成

可決

４

議案：アルミニウム合金ライナー・炭素繊維製一般複合容器の技術基準改正に係

る書面投票、書面投票実施期間及びパブリックコメント実施期間の承認

資料：資料 12-4-2

出席委員全員（12 人）の賛成

可決

５

議案：LP ガスバルク用受入設備再検査基準廃止に係る書面投票、書面投票実施期

間及びパブリックコメント実施期間の承認

資料：資料 12-5

出席委員全員（12 人）の賛成

可決